
ZARZĄDZENIE NR 14/FN/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 191/XXIII/2020 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2020 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia.  

2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  
zarządzenia. 

3. Zmianie ulegają planowane dochody na zadania zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego  zarządzenia.  

4. Zmianie ulegają planowane wydatki na zadania zlecone budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego  zarządzenia.  

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 33.561.826,94 zł. w tym dochody 
bieżące 33.429.266,94 zł  oraz dochody majątkowe 132.560,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 41.694.739,00 zł. w tym 
wydatki bieżące  33.244.789,00  zł oraz wydatki majątkowe 8.449.950,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFB1218-26C5-4C4B-A565-244ACF170D6E. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 14/FN/2021 z dnia 11 lutego 2021r.

plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 059,88 5 928,00 71 987,88

75056 Spis powszechny i inne 0,00 5 928,00 5 928,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 928,00 5 928,00

855 Rodzina 4 551 600,00 24,00 4 551 624,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 24,00 24,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 24,00 24,00

Razem: 33 555 874,94 5 952,00 33 561 826,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFB1218-26C5-4C4B-A565-244ACF170D6E. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 14/FN/2021 z dnia 11 lutego 2021r

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 617 200,00 0,00 1 617 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 617 200,00 0,00 1 617 200,00

4430 Różne opłaty i składki 36 000,00 90 000,00 126 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

250 000,00 -90 000,00 160 000,00

750 Administracja publiczna 3 911 900,00 5 928,00 3 917 828,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 5 928,00 5 928,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 570,01 4 570,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 680,02 680,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 111,97 111,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 336 300,00 0,00 336 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 200,00 -5 330,00 13 870,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 5 330,00 8 330,00

855 Rodzina 4 628 912,00 24,00 4 628 936,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 24,00 24,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24,00 24,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 393 295,00 0,00 6 393 295,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 363 000,00 -100 000,00 263 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00 -100 000,00 240 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 320 200,00 100 000,00 420 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 100 000,00 300 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 958 195,00 0,00 958 195,00

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 92,00 92,00

4309 Zakup usług pozostałych 73 800,00 -92,00 73 708,00

Razem: 41 688 787,00 5 952,00 41 694 739,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFB1218-26C5-4C4B-A565-244ACF170D6E. Podpisany Strona 1



załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 14/FN/2021 z dnia 11 lutego 2021r

plan dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 850,00 5 928,00 64 778,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 5 928,00 5 928,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 928,00 5 928,00

855 Rodzina 4 549 000,00 24,00 4 549 024,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 24,00 24,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 24,00 24,00

Razem: 4 608 652,00 5 952,00 4 614 604,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFB1218-26C5-4C4B-A565-244ACF170D6E. Podpisany Strona 1



załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 14/FN/2021 z dnia 11 lutego 2021r

plan wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 850,00 5 928,00 64 778,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 5 928,00 5 928,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 570,01 4 570,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 680,02 680,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 111,97 111,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00

855 Rodzina 4 549 000,00 24,00 4 549 024,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 24,00 24,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24,00 24,00

Razem: 4 608 652,00 5 952,00 4 614 604,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFB1218-26C5-4C4B-A565-244ACF170D6E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków bieżących na zadania zlecone:
W rozdz. 75056 wprowadza się plan dochodów i wydatków w kwocie 5.928,00 na przeprowadzenie spisu
powszechnego ludności.

W rozdz. 85503 wprowadza się plan dochodów i wydatków w kwocie 24 zł , z przeznaczeniem na zadania
związane z wydawaniem Karty Dużej Rodziny.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków:
W rozdz. 70005 §4430 zwiększa się plan wydatków o kwotę 90.000 zł z przeznaczeniem na opłaty
związane z wyłączenia gruntów leśnych z produkcji leśnej. Środki przenosi się z §4590.

W rozdz. 90004 §4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 100.000,00 zł z przeznaczeniem na urządzenie
i utrzymanie zieleni. Środki przenosi się z rozdz. 90003

W rozdz. 75085 § 4170 zwiększa się plan o kwotę 5.330,00, z przeznaczeniem na wynagrodzenie w ramach
umowy zlecenie. Środki przenosi się z §4040.

W rozdz. 90005 §2959 zwiększa się plan wydatków o kwotę 92 zł., celem zabezpieczenia środków na zwrot
niewykorzystanej dotacji za 2020 rok, w ramach projektu „Podkowa Leśna = Human Smart Town”. Środki
przenosi się w ramach projektu z §4309.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFB1218-26C5-4C4B-A565-244ACF170D6E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

